составляет 6 (Шесть) месяцев с даты начала формирования фонда. 

Необходимая для завершения (окончания) формирования фонда сумма денежных средств (стоимость 

имущества), переданных (переданного) в оплату инвестиционных паев и подлежащих (подлежащего) 

включению в состав фонда, составляет 15 000 000 (Пятнадцать миллионов) рублей. 

Датой завершения (окончания) формирования фонда является дата направления управляющей 

компанией в Банк России отчета о завершении (окончании) формирования фонда. 

21. Срок действия договора доверительного управления фондом: до «31» декабря 2040 года